
ZARZĄDZENIE NR 163.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu dla 
urządzeń przesyłowych (rurociągów) będących własnością KGHM Polska Miedź S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy – zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na odpłatne obciążenie wymienionych poniżej nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Grębocice, prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu dla podziemnych urządzeń przesyłowych 
(rurociągów Ø700, Ø800 i Ø1000) oraz na wpis służebności w księgach wieczystych na rzecz KGHM Polska 
Miedź S.A. z siedzibą 59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej-Curie 48

 lp.  Obręb  Nr działki  Rodzaj sieci  Pow. służebności w m2  Nr księgi wieczystej

 Rurociąg DN 800  5
 Rurociąg DN 700  4

 1.
 129

 Rurociąg DN 1000  6
 LE1G/00031814/6

 Rurociąg DN 800  7
 Rurociąg DN 700  6

 2.
 Duża Wólka

 137
 Rurociąg DN 1000  10

 LE1G/00031814/6

 Rurociąg DN 700  7 3.
 671

 Rurociąg DN 800  6
 LE1G/00093881/8

 Rurociąg DN 800  8 4.
 673

 Rurociąg DN 700  9
 Rurociąg DN 700  23 5.

 725
 Rurociąg DN 800  26

 6.  625  Rurociąg DN 800  12

 LE1G/00031822/5

 Rurociąg DN 700  4 7.

 Kwielice

 631/15
 Rurociąg DN 800  5

 LE1G/00093881/8

 Rurociąg DN 700  3 8.
 641

 Rurociąg DN 800  3
 Rurociąg DN 700  4 9.

 559
 Rurociąg DN 800  4
 Rurociąg DN 800  17
 Rurociąg DN 700  37

 10.
 562

 Rurociąg DN 800  11
 Rurociąg DN 700  3 11.

 563
 Rurociąg DN 800  3
 Rurociąg DN 700  5 12.

 568
 Rurociąg DN 800  5

 LE1G/00094489/7

 Rurociąg DN 700  7 13.
 569

 Rurociąg DN 800  8
 LE1G/00031070/8

 14.

 Grębocice

 632  Rurociąg DN 700  3  LE1G/00094489/7

Id: 77461783-2562-4F82-B12D-2610182DE0B4. Podpisany Strona 1



 Rurociąg DN 700  3 15.
 643/1

 Rurociąg DN 800  3
 LE1G/00031070/8

2. W zamian za ustanowienie służebności, ustalić jednorazową odpłatność na rzecz Gminy Grębocice 
w wysokości wynikającej z zawartego porozumienia pomiędzy KGHM Polska Miedź S.A. a Gminą Grębocice.

§ 2. Na treść odpłatnej służebności przesyłu ustanawianej na rzecz KGHM Polska Miedź S.A. składa się :

1. prawo KGHM Polska Miedź S.A. do eksploatacji, w tym usuwania awarii, konserwacji, modernizacji, 
rozbudowy, wymiany i rozbiórki obiektu, tj. podziemnych urządzeń przesyłowych wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi, które istnieją i których potrzeba zamontowania powstanie w przyszłości;

2. prawo KGHM Polska Miedź S.A. dostępu do wyżej opisanych działek wraz z prawem wjazdu sprzętem 
mechanicznym w celu dokonania czynności wymienionych w ust. 1;

3. prawo dysponowania przez KGHM Polska Miedź S.A. nieruchomością na cele budowlane do czynności 
wymienionych w ust. 1, w rozumieniu przepisów Prawa Budowlanego;

4. obowiązek Właściciela do powstrzymywania się od działań, które uniemożliwiałyby dostęp do obiektów 
i urządzeń, o których mowa w ust. 1, w szczególności powstrzymywania się od dokonywania nasadzeń roślin 
wieloletnich oraz stawiania/budowania budynków/budowli, składów w pasie służebności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 77461783-2562-4F82-B12D-2610182DE0B4. Podpisany Strona 2




